
 
Suomen Ringetteliitto ry 
Valimotie 10, 00380 Helsinki 
etunimi.sukunimi@ringette.fi 
www.ringette.fi 

 

Suomen Ringetteliitto ry:n sääntömääräinen syyskokous 

 

AIKA lauantai 28.10.2023 kello 11.00 (syyskokouksen aloitus klo 13.45) 
PAIKKA            Taitotalon kongressikeskus, Valimotie 10, 00380 Helsinki  

 
 

Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaus 

Ringetteliiton puheenjohtaja Markku Koli avasi syyskokouksen klo 13.56. 

2. Valitaan liittokokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat 
tarvittaessa myös ääntenlaskijoina 
 
Liittokokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Korteniemi, sihteeriksi toiminnanjohtaja Herttaliisa 
Tuure ja pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina Ira Merivaara ja 
Emmi Öystilä. 
 

3. Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut edustajat 

Liittokokouksissa on äänioikeus jokaisella jäsenvelvoitteensa täyttäneellä varsinaisella jäsenellä siten, 

että jäsenellä, jolla on ennen liittokokouskutsua tehdyssä tarkastuksessa vähintään 100 voimassa 

olevaa ringettelisenssiä, on kaksi (2) ääntä. Muilla jäsenillä on yksi (1) ääni. Jäsenyhdistyksen 

äänioikeutta liittokokouksessa käyttää jäsenyhdistyksen valtakirjalla valtuuttama henkilö. Samalla 

henkilöllä voi olla vain yksi (1) valtakirja.  

 

Kokouksessa oli läsnä yhteensä 25 kokousedustajaa, joista 14 äänioikeutettua edustajaa, joilla oli 

käytössään 23 ääntä (liite 1). Kokouspaikalla läsnä 15 kokousedustajaa ja etäyhteydellä 10 

kokousedustajaa. 

 

4. Todetaan liittokokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

SRiL:n sääntöjen 9 §:n mukaan kokouskutsu ja esityslista liiton varsinaiseen liittokokoukseen on 

lähetettävä jäsenille vähintään kolme (3) viikkoa etukäteen sähköpostilla tai liiton virallisella tiedotteella 

tai kotisivulla. 

 

Kokouskutsu on lähetetty yhdessä esityslistan kanssa jäsenten yhteyshenkilöille sähköpostilla 

29.9.2023. Tästä on yli kolme viikkoa, joten tämä liittokokous on sääntöjen mukaisesti kutsuttu koolle. 

 

Esityslistalla asioina ovat liiton sääntöjen 9 §:n mukaiset syyskokouksen asiat ja lisäksi liiton strategia 

vuosille 2024-2026. Jäsenet eivät olleet määräaikaan mennessä tehneet esityksiä käsiteltäviksi 

asioiksi. SRiL:n säännöt eikä yhdistyslaki aseta määrävelvoitetta päätösvaltaisuuteen. Kun läsnä on 

vähintään yksi jäsen, on liittokokous päätösvaltainen. 

 

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi ja vahvistettiin esityslista 

kokouksen asialistaksi. 

 

5. Vahvistetaan seuraavan vuoden toimintasuunnitelma 

Toiminnanjohtaja esitteli vuoden 2024 toimintasuunnitelman. 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 vahvistettiin. 
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6. Määrätään seuraavan vuoden liittymismaksun ja jäsenmaksun suuruus ja vahvistetaan seuraavan 
vuoden talousarvio 
 
Toiminnanjohtaja esitteli vuoden 2024 liittymismaksuksi 50 €, jäsenmaksuksi 0,50 € 

jäsenyhdistyksen ringettelisenssiä kohden. Toiminnanjohtaja esitteli vuoden 2024 talousarvion.  

 

Todettiin, että liittokokous on määrännyt vuoden 2024 liittymismaksuksi 50 €, jäsenmaksuksi 0,50 € 

jäsenyhdistyksen ringettelisenssiä kohden. Todettiin Suomen Ringetteliiton vuoden 2024 

talousarvion vahvistetuksi.  

 
7. Valitaan seuraavaksi kahdeksi (2) toimintavuodeksi liittohallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle 

Liiton sääntöjen 8 § mukaan liittohallituksen jäsenten toimikausi on kaksi (2) toimintavuotta. 

Jäsenet valitaan siten, että puolet heistä on vuosittain erovuorossa. Liittohallituksen jäsen voidaan 

valita enintään kahdeksi (2) peräkkäiseksi toimikaudeksi. 

 

Liittohallituksen jäsenistä erovuoroisia ovat Petri Pylvänäinen, Mika Ahonen ja kevätkokouksessa 

2023 Herttaliisa Tuuren tilalle valittu Marja Salenius. Petri Pylvänäisellä päättyvä toimikausi on 

edellisessä kohdassa esitetyllä tavalla toinen perättäinen, joten häntä ei voida valita uudelleen. 

 

Ehdollepanotoimikunta esittää hallituksen jäseniksi 

Mika Ahonen (Forssa) 

Salla Mäkelä (Tampere) 

Anniina Salmio (Jyväskylä) 

 

Liittokokous hyväksyi esityksen yksimielisesti ja hallituksen jäseniksi valittiin Mika Ahonen, Salla 

Mäkelä ja Anniina Salmio. 

 

8. Valitaan tilintarkastaja ja varatilintarkastaja tarkastamaan seuraavan tilivuoden tilejä ja hallintoa. 
Tilintarkastajan tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. 
Kun tilintarkastajaksi valitaan yhteisö, ei varatilintarkastajaa tarvitse valita. 

 

Toiminnanjohtaja esitti, että tilintarkastajaksi valitaan Tilintarkastusyhteisö Nexia, Päivi Mishael, joka 

on toiminut liiton tilintarkastajana myös aiemmin. 

 

Tilintarkastajaksi valittiin Tilintarkastusyhteisö Nexia (Päivi Mishael). 

 

9. Päätetään kunniapuheenjohtajan ja kunniajäsenten kutsumisesta 

Ringeten huomionosoitussääntöjen mukaan kultaisen ansiomerkin saaja kutsutaan samalla liiton 

kunniajäseneksi. Vuonna 2022 ei ole myönnetty kultaisia ansiomerkkejä eikä liittohallitus ole tehnyt 

esityksiä kunniajäseneksi muilla perusteilla. 

 

Todettiin kohta käsitellyksi. 

 

10. Määrätään liittohallituksen jäsenten kulukorvauksista ja palkkioista 

Toiminnanjohtaja esitteli asian. 

 

Hyväksyttiin, ettei liittohallituksen jäsenille makseta palkkioita ja että kulukorvaukset maksetaan 

liiton taloussäännön mukaisesti. 
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11. Määritellään, miten liiton viralliset tiedonannot on julkaistava seuraavan toimintavuoden aikana 

Toiminnanjohtaja esitti, että liiton virallisia tiedonantokanavia ovat www-sivut, sähköposti ja 

uutiskirje (Seuraposti).  

 

Hyväksyttiin, että liiton viralliset tiedoksiannot julkaistaan www-sivuilla ja toimitetaan jäsenistölle 

sähköpostilla ja uutiskirjeellä (Seuraposti). Liittokokousten kutsu lähetetään myös sähköpostitse. 

 

12. Käsitellään liittohallituksen esittämät asiat 
a. Strategian päivitys 
 
Ringetteliiton puheenjohtaja esitteli strategian päivityksen vuosille 2024-2026.  
 
Liittokokous hyväksyi päivitetyn strategian. 
 

13. Käsitellään jäsenten esittämät asiat 

Ei asioita. 

14. Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.33. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

 

Juha Korteniemi   Herttaliisa Tuure 

Kokouksen puheenjohtaja  Sihteeri 

 

 

 

Ira Merivaara   Emmi Öystilä 

Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liite 1 
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Syyskokouksen 28.10.2023 osallistujat 

 

Taitotalolla osallistuneet  Etänä osallistuneet 

Äänioikeutetut   Äänioikeutetut 

Ira Merivaara, Kiekko-Espoo  Henna Keihänen, Ilves 

Juha Korteniemi, Etelä-Suomen Ringette-tuomarit Pia Kuitunen, Lahti Ringette 

Emmi Öystilä, Jääuhreiluseura Haukat  Laura Kontto, Suomen Ringettevalmentajat 

Jarkko Ahola, VG-62   Sami Tilander, Nurmijärven Seven Ringettes 

Neea Lampinen, Blue Rings   Niina Koljonen, Ringette Walapais 

Anu Pitkänen, FoPS   Liina Immonen, Hyvinkää Ringette 

Greger Blomster, Helsinki Ringette 

Markku Koli, Apple Tree Ringette 

 

Muut    Muut 

Martti Kinnunen, Kiekko-Espoo  Kari Lahti, ehdollepanotoimikunta 

Jenni Haataja, Kiekko-Espoo  Marja Salenius, liittohallitus 

Petri Pylvänäinen, liittohallitus  Anssi Rantanen, FoPS 

Pia Pullinen, liittohallitus   Merja Hedman, Apple Tree Ringette 

Anniina Salmio 

Salla Mäkelä 

Päivi Reiman, SRiL 

Katariina Kurikko, SRiL 

Herttaliisa Tuure, SRiL 
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